
 

 

 

 

Sopot, dnia 27 kwietnia 2020 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dot. postępowania na usługę zapewnienia ochrony mienia w obiektach Instytutu Oceanologii Polskiej Akademii Nauk 

(nr IO/ZS/1/2020) 

 

Szanowni Państwo,  

I. Zamawiający informuje, iż w odpowiedzi na Ogłoszenie z dnia 26.04.2019 r. wpłynęły oferty 

następujących  Wykonawców: 
 

Oferta nr 1: Konsorcjum składające się z firm: 

1) MAXUS Sp. z o.o., ul. 3-go Maja 64/66N, 93-408 Łódź (lider),  

2) MM SERVICE SECURITY Sp. z o.o., ul. 3-go Maja 64/66N, 93-408 Łódź;  

Oferta nr 2: Agencja Ochrony WENA Spółka z o.o., ul. Sandomierska 1, 80-042 Gdańsk ; 

Oferta nr 3: EKOTRADE Sp. z o.o., ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa, Przedstawicielstwo 
Gdańsk, ul. Hallera 107, 80-416 Gdańsk;  

Oferta nr 4: ADRIANEX Sp. z o.o., ul. 3-go Maja 27/46, 81-364 Gdynia;  

Oferta nr 5: Konsorcjum składające się z firm: 

1) IMPEL SAFETY Sp. z o. o., ul. Ślężna 118, 53 – 111 Wrocław (lider),  

2) IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o. o., ul. Ślężna 118, 53 – 111 Wrocław,  

3) IMPEL DEFENDER Sp. z o. o., ul. Ślężna 118, 53 – 111 Wrocław,  

4) IMPEL PROVIDER Sp. z o. o., ul. Ślężna 118, 53 – 111 Wrocław 

 

II. Zestawienie złożonych ofert oraz przyznanej punktacji w zakresie kryteriów oceny ofert zawiera poniższa 

tabela: 

Wykonawca 
Kryterium 

„Cena” 

Punkty w 

kryterium 

„Cena” 

Kryterium 

„doświadczenie 

Wykonawcy” 

(w zakresie 

usług ochrony 

mienia (osób) w 

obiektach 

mających na 

wyposażeniu 

laboratorium z 

substancjami 

szkodliwymi) 

Punkty w kryterium 

„doświadczenie 

Wykonawcy” (w 

zakresie usług 

ochrony mienia 

(osób) w obiektach 

mających na 

wyposażeniu 

laboratorium z 

substancjami 

szkodliwymi) 

Suma 

punktów 

Konsorcjum: MAXUS Sp. 

z o.o.,  

MM SERVICE 

SECURITY Sp. z o.o.  

238 725,00 zł 76,31 pkt 3 10,00 pkt 86,31 pkt 

Agencja Ochrony 

WENA Spółka z o.o. 
210 300,00 zł 86,63 pkt 1 3,33 pkt 89,96 pkt 

EKOTRADE Sp. z o.o. 

Przedstawicielstwo 

Gdańsk 

 223 350,00 zł  81,57 pkt 3 10,00 pkt 91,57 pkt 

ADRIANEX Sp. z o.o. 202 425,00 zł 90,00 pkt 2 6,67 pkt 96,67 pkt 



2 

 

Konsorcjum: IMPEL 

SAFETY Sp. z o. o., 

IMPEL FACILITY 
SERVICES Sp. z o. o., 

IMPEL DEFENDER Sp. 
z o. o., IMPEL 

PROVIDER Sp. z o. o. 

241 575,00 zł 75,41 pkt 3 10,00 pkt 85,41 pkt 

 

III. Zamawiający jednocześnie informuje, iż w kryterium „doświadczenie Wykonawcy” wziął pod uwagę 
następujące okoliczności:  

1. Konsorcjum: MAXUS Sp. z o.o., MM SERVICE SECURITY Sp. z o.o. 
 

Wykonawca w przedmiotowym postępowaniu złożył wykaz usług, w którym wskazał wykonanie 5 

usług, wszystkie w obiektach mających na wyposażeniu laboratorium z substancjami szkodliwymi. 

Z uwagi na powyższe Zamawiający przyznał Wykonawcy punkty za maksymalną liczbę usług 

podlegających ocenie – 3. 

 

2. Agencja Ochrony WENA Spółka z o.o. 
 

Wykonawca w przedmiotowym postępowaniu złożył wykaz usług, w którym wskazał wykonanie 7 

usług, w stosunku do 2 wskazując, iż świadczone były w obiektach mających na wyposażeniu 

laboratorium z substancjami szkodliwymi.  

W związku z powyższym, Zamawiający przyznał Wykonawcy punkty za 1 dodatkową usługę 
(powyżej jednej usługi świadczonej w obiektach mających na wyposażeniu laboratorium z 

substancjami szkodliwymi, wymaganej dla spełnienia warunków udziału w postępowaniu). 

 

3. EKOTRADE Sp. z o.o. Przedstawicielstwo Gdańsk 
 

Wykonawca w przedmiotowym postępowaniu złożył wykaz usług, w którym wskazał wykonanie 7 

usług, wszystkie w obiektach mających na wyposażeniu laboratorium z substancjami szkodliwymi. 

Z uwagi na powyższe Zamawiający przyznał Wykonawcy punkty za maksymalną liczbę usług 

podlegających ocenie – 3. 

 

4. ADRIANEX Sp. z o.o. 
 

Wykonawca w przedmiotowym postępowaniu złożył wykaz usług, w którym wskazał wykonanie 4 

usług, w stosunku do 3 wskazując, iż świadczone były w obiektach mających na wyposażeniu 

laboratorium z substancjami szkodliwymi.  

W związku z powyższym, Zamawiający przyznał Wykonawcy punkty za 2 dodatkowe usługi 

(powyżej jednej usługi świadczonej w obiektach mających na wyposażeniu laboratorium z 

substancjami szkodliwymi, wymaganej dla spełnienia warunków udziału w postępowaniu). 

 

5. Konsorcjum: IMPEL SAFETY Sp. z o. o., IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o. o., IMPEL 

DEFENDER Sp. z o. o., IMPEL PROVIDER Sp. z o. o. 
 

Wykonawca w przedmiotowym postępowaniu złożył wykaz usług, w którym wskazał wykonanie 6 

usług, w stosunku do 5 wskazując, iż świadczone były w obiektach mających na wyposażeniu 

laboratorium z substancjami szkodliwymi. Z uwagi na powyższe Zamawiający przyznał 

Wykonawcy punkty za maksymalną liczbę usług podlegających ocenie – 3. 

 

IV. Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu jako najkorzystniejsza wybrana została oferta:   

 

ADRIANEX Sp. z o.o., ul. 3-go Maja 27/46, 81-364 Gdynia. 

 

Uzasadnienie 

Oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą sumę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert, w związku 

z czym jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w postępowaniu.   


		2020-04-27T13:56:19+0200




